
 

 
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis 
Diretoria de Assuntos Estudantis e Ações Afirmativas 
Coordenadoria de Políticas de Assistência Estudantil 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 

Fone: (77) 3614-3590 

RETIFICAÇÃO Nº 01, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021, RETIFICA O 

RESULTADO DA ANÁLISE DOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NOS 

EDITAIS SAE/CPP/NCA Nº 01/2020, RENOVAÇÃO E 02/2020, CONCESSÃO 

 

O coordenador da Coordenadoria de Políticas de Assistência Estudantil (CPAE) 

da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Resultado da Análise dos Critérios Estabelecidos nos 

Editais SAE/CPP/NCA nº 01/2020, Renovação e 02/2020, Concessão, resolve: 

 

I – RETIFICAR a lista dos Estudantes Beneficiários de Auxílio deferidos e 

indeferidos neste resultado do acompanhamento acadêmico do Campus 

Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa do semestre 2020.2: 

 

Onde: 

MATRÍCULA CURSO PARECER FINAL 

151304016 ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO 
 

Leia-se: 

MATRÍCULA CURSO PARECER FINAL 

151304016 ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO 
 

 

 

 

 

Genivaldo Santos 

Coordenador de Políticas de Assistência Estudantil 




